
RADA POWIATU
w Nowjm Dworze Mazowieckirr

Ul Mazowiecka lO
(1"- l 00 ~,,'\)\v\' r)\Vr~)r~AaZ()V,Jleck l Uchwała Nr ~!.~ .I2010

Rady Powiatu Nowodworskiego
d· 1 grudnia 2010Z llla ••••-..••••••• r.

w sprawie wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy. z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z póź.zm), art.9 ust.2 ustawy z dnia 21
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458) w związku z
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398) Rada Powiatu Nowodworskiego
uchwala, co następuje:

U l, d' S N d k' Pana Krzysztofasta a SIę wynagro zeme tarosty owo wors lego .
........ Ą~.~T.~..~?-'.J?~.~.~y , , w następujący sposób:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6 OOO,OOzł(słownie złotych: sześć
tysięcy),
- dodatek funkcyjny w kwocie 2 100,00 zł ( słownie złotych :dwa tysiące sto)
- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, w
kwocie l 200,00zł ( słownie złotych: jeden tysiąc dwieście),
- dodatek specjalny w wysokości 35°,.10łącznie wynagrodzenia zasadniczego i
dodatku funkcyjnego w kwocie 2 835,00zł (słownie złotych: dwa tysiące
osiemset trzydzieści pięć),
- pozostałe składniki wynagrodzenia tj. nagrodę jubileuszową, dodatkowe
wynagrodzenie roczne i inne świadczenia wg obowiązujących przepisów.

Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Przewodniczącemu Rady Powiatu
Nowodworskiego,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
.1•• 2:,~?,r:~,~ 2010r, _


